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6 Deksels
Van particuliere tot industriële toepassingen

HOLD:  
Bufferen



K6-3

Putdeksels

Tegeldeksels

AluCover L 15 - M 125 4

AluCover Light & AluCover Light Low K 3 5

Alupura L 15 (R 50) 6

TopTek Uniface AL/FR L 15 - M 125 7

TopTek Uniface GS/SS L 15 - N 250 8

TopTek Uniface GS/FR - SS/FR L 15 - N 250 10

TopTek Uniface GS/SS DEEP B 125 12

TopTek Uniface GS/SS Assist L 15 - N 250 14

TopTek Uniface GS Assist/FR L 15 - N 250 16

ACO TopTek Cover Lifter 17

Klinkerdeksels

TopTek Paving GS A 15 - D 400 18

TopTek Paving GS/FR A 15 - D 400 20

TopTek Paving GS Assist A 15 - D 400 22

Traanplaatdeksels

TopTek Solid AL/GS/SS K 3 - B 125 24

TopTek Solid GS/FR A 15 - B 125 25

TopTek Solid GS/SS Assist A 15 - B 125 26

Gasdrukveren voor TopTek Assist 27

Servokat Smart GS/SS A 15 - D 400 28

Servokat-GD B 125 - D 400 30

Servokat-GD/FR B 125 - D 400 32

Servokat Modular D 400 33

Maatwerk

TopTek Uniface GS/SS Multi tot M 125 34

TopTek Paving GS Multi tot N 250 34

TopTek Solid GS/SS Multi tot N 250 34

Servokat-GD Multi tot D 400 35

Servokat-GD Uniface tot B 125 35

Straatdeksels

Saku 600 B 125 36

RecTop B 125 - D 400 37

Tetra tot D 400 38

Tetra Assist D 400 39

Trigona B 125 - D 400 40

Powertop D 400 - F 900 41

PipeTop P D 400 42

Citytop Plus 600 D 400 44

Multitop 600 D 400 45

Multitop RSS 600 D 400 45

Citytop Plus Bituplan 600 D 400 46

Citytop P 600 F 900 47

Multitop plus 600 F 900 47

Multitop 800 D 400 48

Powertop 800 D 400 / F 900 48

Bedieningssleutels 49

Belastingsklassen 50
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K6-4 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

AluCover

	n Kader en deksel uit aluminium legering  
van geëxtrudeerde profielen

	n Voor vulling met beton of tegels met een 
dikte tot 15 mm

	n Hoeken verbonden met krimpverbinding

	n Inliggende kruisnetwapening

	n Reuk- en waterdicht esthetisch deksel

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en 
afwerkingsdopjes inbegrepen

	n Met 2 neopreen-afdichtingen  
+ 1 stofdichting

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse M 125

300 x 300 200 x 200

72,5

3,5 406881

400 x 400 300 x 300 4,0 405340

500 x 500 400 x 400 5,0 405341

500 x 700 400 x 600 7,0 405344

550 x 550 450 x 450 6,0 405342

600 x 600 500 x 500 7,0 405343

700 x 700 600 x 600 8,0 405345

Belastingsklasse L 15

700 x 900 600 x 800

72,5

10,0 405346

800 x 800 700 x 700 10,0 405347

900 x 900 800 x 800 12,0 405348

900 x 1100 800 x 1000 13,0 405349

1100 x 1100 1000 x 1000 16,0 405350

AluCover
Aluminium tegeldeksels
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K6-506/25

Alle prijzen exclusief BTW

AluCover Light - AluCover Light Low

	n Kader en deksel uit aluminium legering  
van geëxtrudeerde profielen

	n Voor vulling met beton of tegels met een 
dikte tot 15 mm

	n Hoeken verbonden met krimpverbinding

	n Reuk- en waterdicht esthetisch deksel

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en 
afwerkingsdopjes inbegrepen

	n Met 1 neopreen-afdichting

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Belastingsklasse Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

AluCover Light

300 x 300 200 x 200

72,5

3,2

K 3

407391

400 x 400 300 x 300 3,9 407392

500 x 500 400 x 400 4,8 407393

600 x 600 500 x 500 5,8 407394

700 x 700 600 x 600 6,8 407395

800 x 800 700 x 700 8,5 407398

AluCover Light Low

300 x 300 200 x 200

50

2,9

K 3

415229

400 x 400 300 x 300 3,5 415230

500 x 500 400 x 400 4,3 415231

600 x 600 500 x 500 5,2 415232

700 x 700 600 x 600 6,1 415233

800 x 800 700 x 700 8,8 451116

AluCover Light - AluCover Light Low
Aluminium tegeldeksels

AluCover Light AluCover Light Low
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K6-6 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Alupura

	n Kader en deksel uit aluminium legering  
van gelaste profielen

	n Voor vulling met beton of tegels met een 
dikte tot 20 mm

	n Inliggende kruisnetwapening

	n Reuk- en waterdicht verschroefd deksel

	n Met doorlopende stoflijst voor bescher-
ming tijdens inbouw

	n Hef-/bedieningssleutels en afwerkingsdop-
jes inbegrepen

	n Met omlopende afdichting

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15

420 x 420 300 x 300

75

4,6 17552.18

520 x 520 400 x 400 5,8 17555.18

570 x 570 450 x 450 6,5 17560.18

620 x 620 500 x 500 7,0 17563.18

720 x 720 600 x 600 8,9 17570.18

720 x 920 600 x 800 10,5 17572.18

820 x 820 700 x 700 10,6 17580.18

920 x 920 800 x 800 12,4 17588.18

Alupura
Aluminium tegeldeksels
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K6-706/25

Alle prijzen exclusief BTW

TopTek Uniface AL/FR

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse M 125

700 x 700 600 x 600

74,5

28,7 447984

700 x 850 600 x 750 34,5 447972

700 x 900 600 x 800 36,5 447986

700 x 1000 600 x 900 39,8 447975

Belastingsklasse L 15

735 x 735 635 x 635

74,5

34,4 447978

775 x 775 675 x 675 36,8 447973

800 x 800 700 x 700 36,8 447987

850 x 850 750 x 750 40,7 447974

900 x 900 800 x 800 45,4 447988

900 x 1100 800 x 1000 54,6 447989

1000 x 1000 900 x 900 54,9 447977

1100 x 1100 1000 x 1000 65,4 447990

TopTek Uniface AL/FR
Aluminium betegelbare brandwerende toegangsluiken

	n Betegelbaar brandwerend toegangsluik met een vlamdicht-
heid tot 120 min.

	n Vervaardigd uit aluminium legering van geëxtrudeerde 
profielen

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 120, EI2 120  
(getest volgens EN 1634-1 + A1, EN 1363-1)

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende 
laboratorium PAVUS a.s.

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Inliggende kruisnetwapening

	n Reuk- en waterdicht esthetisch deksel

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en afwerkingsdopjes 
inbegrepen

	n Met 2 neopreen-afdichtingen

Productvoordelen
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K6-8 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Uniface GS

	n Tegeldeksel uit thermisch verzinkt staal UltraSTEEL®

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Reuk- en waterdicht esthetisch deksel  
door dubbele omlopende dichting

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en afwerkingsdopjes 
inbegrepen

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15

745 x 745 635 x 635

70 82,5

21,5 415867

810 x 810 700 x 700 23,8 415868

910 x 910 800 x 800 28,4 415869

910 x 1110 800 x 1000 27,0 415870

1110 x 1110 1000 x 1000 38,6 415871

Belastingsklasse M 125

560 x 560 450 x 450

70

82,5

13,5 415861

610 x 610 500 x 500 14,7 415862

710 x 710 600 x 600 18,0 415863

710 x 910 600 x 800 23,7 415864

710 x 1110 600 x 1000 27,6 415865

710 x 1310 600 x 1200 31,5 415866

745 x 745 635 x 635

110

21,9 415877

810 x 810 700 x 700 24,3 415878

910 x 910 800 x 800 29,1 415879

910 x 1110 800 x 1000 30,9 415880

1110 x 1110 1000 x 1000 39,6 415881

Belastingsklasse N 250

410 x 410 300 x 300

70

82,5

9,3 415858

510 x 510 400 x 400 11,9 415859

510 x 710 400 x 600 14,6 415860

560 x 560 450 x 450 

110

13,7 415872

610 x 610 500 x 500 14,9 415873

710 x 710 600 x 600 18,3 415874

710 x 910 600 x 800 24,3 415875

710 x 1110 600 x 1000 28,8 415876

745 x 745 635 x 635 22,3 415882

810 x 810 700 x 700

140

25,3 415883

910 x 910 800 x 800 30,1 415884

910 x 1110 800 x 1000 33,0 415885

1110 x 1110 1000 x 1000 40,6 415886

TopTek Uniface GS
Verzinkt stalen tegeldeksels

Productvoordelen
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K6-906/25

Alle prijzen exclusief BTW

TopTek Uniface SS
Roestvrij stalen tegeldeksels

TopTek Uniface SS

	n Tegeldeksel uit roestvrij staal AISI 304

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Reuk- en waterdicht door dubbele  
omlopende dichting

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en afwerkingsdopjes 
inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15

745 x 745 635 x 635

70 82,5

24,6 415896

810 x 810 700 x 700 27,2 415897

910 x 910 800 x 800 32,1 415898

910 x 1110 800 x 1000 30,2 415899

1110 x 1110 1000 x 1000 43,2 415900

Belastingsklasse M 125

560 x 560 450 x 450

70

82,5

15,9 415890

610 x 610 500 x 500 17,3 415891

710 x 710 600 x 600 21,0 415892

710 x 910 600 x 800 27,0 415893

710 x 1110 600 x 1000 31,4 415894

710 x 1310 600 x 1200 35,7 415895

745 x 745 635 x 635

110

24,9 415906

810 x 810 700 x 700 27,8 415907

910 x 910 800 x 800 32,9 415908

910 x 1110 800 x 1000 31,0 415909

1110 x 1110 1000 x 1000 44,2 415910

Belastingsklasse N 250

410 x 410 300 x 300

70

82,5

10,9 415887

510 x 510 400 x 400 14,0 415888

510 x 710 400 x 600 17,2 415889

560 x 560 450 x 450 

110

16,0 415901

610 x 610 500 x 500 17,5 415902

710 x 710 600 x 600 21,3 415903

710 x 910 600 x 800 27,8 415904

710 x 1110 600 x 1000 32,7 415905

745 x 745 635 x 635 25,4 415911

810 x 810 700 x 700

140

28,8 415912

910 x 910 800 x 800 33,9 415913

910 x 1110 800 x 1000 32,1 415914

1110 x 1110 1000 x 1000 45,5 415915
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K6-10 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Uniface GS/FR

	n Betegelbaar brandwerend toegangsluik met een vlamdicht-
heid tot 120 min.

	n Vervaardigd uit thermisch verzinkt staal, plaatdikte 2 mm

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 120, EI2 120  
(getest volgens EN 1634-1 + A1, EN 1363-1)

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende 
laboratorium PAVUS a.s.

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Met EPDM-afdichting in kaderprofiel

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels inbegrepen

Productvoordelen

TopTek Uniface GS/FR
Verzinkt stalen betegelbare brandwerende toegangsluiken

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15
745 x 745 635 x 635

70 82,5

37,1 447888
810 x 810 700 x 700 42,7 447889
910 x 910 800 x 800 52,2 447890

910 x 1110 800 x 1000 61,8 447891
1110 x 1110 1000 x 1000 73,4 447892

Belastingsklasse M 125
710 x 710 600 x 600

70

82.5

25,2 447884
710 x 910 600 x 800 42,5 447885

710 x 1110 600 x 1000 50,4 447886
745 x 745 635 x 635

110

40,2 447898
810 x 810 700 x 700 46,2 447899
910 x 910 800 x 800 55,9 447900

910 x 1110 800 x 1000 66,0 447901
1110 x 1110 1000 x 1000 78,0 447902

Belastingsklasse N 250
710 x 710 600 x 600

110

82.5

25,4 447895
710 x 910 600 x 800 45,7 447896

710 x 1110 600 x 1000 54,0 447897
745 x 745 635 x 635

140

41,6 447903
810 x 810 700 x 700 48,0 447904
910 x 910 800 x 800 58,0 447905

910 x 1110 800 x 1000 68,4 447906
1110 x 1110 1000 x 1000 80,7 447907
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K6-1106/25

Alle prijzen exclusief BTW

TopTek Uniface SS/FR
Roestvrij stalen betegelbare brandwerende toegangsluiken

TopTek Uniface SS/FR

	n Betegelbaar brandwerend toegangsluik met een vlamdicht-
heid tot 120 min.

	n Vervaardigd van roestvrijstaal AISI 304, plaatdikte 2 mm

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 120, EI2 120 0  
(getest volgens EN 1634-1 + A1, EN 1363-1)

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende 
laboratorium PAVUS a.s.

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Met EPDM-afdichting in kaderprofiel

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15
745 x 745 635 x 635

70 82,5

29,2 447917
810 x 810 700 x 700 33,6 447918
910 x 910 800 x 800 41,3 447919

910 x 1110 800 x 1000 49,4 447920
1110 x 1110 1000 x 1000 59,1 447921

Belastingsklasse M 125
560 x 560 450 x 450

70

82,5

17,4 447911
610 x 610 500 x 500 19,6 447912
710 x 710 600 x 600 25,2 447913
710 x 910 600 x 800 33,2 447914

710 x 1110 600 x 1000 39,7 447915
745 x 745 635 x 635

110

29,3 447927
810 x 810 700 x 700 34,1 447928
910 x 910 800 x 800 42,0 447929

910 x 1110 800 x 1000 47,2 447930
1110 x 1110 1000 x 1000 60,1 447931

Belastingsklasse N 250
410 x 410 300 x 300

70

82,5

10,9 447908
510 x 510 400 x 400 14,9 447909
510 x 710 400 x 600 19,3 447910
560 x 560 450 x 450

110

17,6 447922
610 x 610 500 x 500 19,8 447923
710 x 710 600 x 600 25,4 447924
710 x 910 600 x 800 33,9 447925

710 x 1110 600 x 1000 40,9 447926
745 x 745 635 x 635

140

30,3 447932
810 x 810 700 x 700 35,1 447933
910 x 910 800 x 800 43,0 447934

910 x 1110 800 x 1000 48,6 447935
1110 x 1110 1000 x 1000 61,1 447936
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K6-12 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Uniface GS DEEP 35 / DEEP 65

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

DEEP 35 - Belastingsklasse B 125

410 x 410 300 x 300

95 107

11,5 445846

510 x 510 400 x 400 14,9 445850

610 x 610 500 x 500 18,8 445854

710 x 710 600 x 600 22,9 445858

710 x 1110 600 x 1000 33,9 445878

810 x 810 700 x 700 29,4 445862

910 x 910 800 x 800 34,7 445866

910 x 1110 800 x 1000 40,3 445882

1010 x 1010 900 x 900 40,5 445870

1110 x 1110 1000 x 1000 46,6 445874

DEEP 65 - Belastingsklasse B 125

410 x 410 300 x 300

125 137

13,3 445886

510 x 510 400 x 400 17,2 445890

610 x 610 500 x 500 21,3 445894

710 x 710 600 x 600 25,8 445898

710 x 1110 600 x 1000 37,6 445918

810 x 810 700 x 700 32,7 445902

910 x 910 800 x 800 38,4 445906

910 x 1110 800 x 1000 44,4 445922

1010 x 1010 900 x 900 44,6 445910

1110 x 1110 1000 x 1000 51,1 445914

TopTek Uniface GS DEEP 35 / DEEP 65
Verzinkt stalen vullingsdeksels voor natuursteen

	n Vullingsdeksel uit thermisch verzinkt staal UltraSTEEL®

	n Voor vulling met tegels of natuursteen met een dikte 
tot 35 of 65 mm

	n Robuuste uitvoering met esthetische randafwerking

	n Inliggende kruisnetwapening

	n Reuk- en waterdicht door omlopende DUBBELE  
dichting in het kaderprofiel

	n Belastingsklasse B125 volgens EN 124/EN1253-4

	n Hefsleutels inbegrepen

Productvoordelen
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K6-1306/25

Alle prijzen exclusief BTW

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

DEEP 35 - Belastingsklasse B 125

410 x 410 300 x 300

95 107

11,5 445847

510 x 510 400 x 400 14,9 445851

610 x 610 500 x 500 18,8 445855

710 x 710 600 x 600 22,9 445859

710 x 1110 600 x 1000 33,9 445879

810 x 810 700 x 700 29,4 445863

910 x 910 800 x 800 34,7 445867

910 x 1110 800 x 1000 40,3 445883

1010 x 1010 900 x 900 40,5 445871

1110 x 1110 1000 x 1000 46,6 445875

DEEP 65 - Belastingsklasse B 125

410 x 410 300 x 300

125 137

13,3 445887

510 x 510 400 x 400 17,2 445891

610 x 610 500 x 500 21,3 445895

710 x 710 600 x 600 25,8 445899

710 x 1110 600 x 1000 37,6 445919

810 x 810 700 x 700 32,7 445903

910 x 910 800 x 800 38,4 445907

910 x 1110 800 x 1000 44,4 445923

1010 x 1010 900 x 900 44,6 445911

1110 x 1110 1000 x 1000 51,1 445915

TopTek Uniface SS DEEP 35 / DEEP 65
Roestvrij stalen vullingsdeksels voor natuursteen

TopTek Uniface SS DEEP 35 / DEEP 65

	n Vullingsdeksel uit roestvrij staal AISI 304

	n Voor vulling met tegels of natuursteen met een 
dikte tot 35 of 65 mm 

	n Robuuste uitvoering met esthetische  
randafwerking

	n Inliggende kruisnetwapening

	n Reuk- en waterdicht door omlopende DUBBELE 
dichting in het kaderprofiel

	n Belastingsklasse B125 volgens EN 124/EN1253-4

	n Hefsleutels inbegrepen

Productvoordelen
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K6-14 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Uniface GS Assist

	n Tegeldeksel uit thermisch verzinkt staal

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp en terugvalbeveiliging

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en afwerkingsdopjes 
inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15

927 x 892 750 x 750 70

89

52,0 445754

975 x 942 800 x 800

110

54,5 406540

975 x 1142 800 x 1000 58,4 414951

1175 x 1142 1000 x 1000 68,0 406541

Belastingsklasse M 125

627 x 592 450 x 450

70

89

30,3 445684

627 x 742 450 x 600 34,2 445686

675 x 642 500 x 500 31,5 406538

775 x 742 600 x 600 38,0 406539

777 x 892 600 x 750 44,0 445688

775 x 942 600 x 800 44,5 408713

777 x 1042 600 x 900 48,3 445690

777 x 1142 600 x 1000 54,0 445694

975 x 942 800 x 800
110

54,0 406544

1077 x 1042 900 x 900 61,6 445692

Belastingsklasse N 250

575 x 542 400 x 400 70

89

26,5 406537

675 x 642 500 x 500
110

31,5 406542

775 x 742 600 x 600 38,0 406543

Gasdrukveren worden apart meegeleverd en mogen pas na volledige uitharding van het beton worden gemonteerd.

TopTek Uniface GS Assist
Verzinkt stalen tegeldeksels
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K6-1506/25

Alle prijzen exclusief BTW

TopTek Uniface SS Assist

	n Tegeldeksel uit roestvrij staal AISI 304

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp en terugvalbeveiliging

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels en afwerkingsdopjes 
inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15

927 x 892 750 x 750 70

89

52,0 445755

975 x 942 800 x 800

110

54,5 406532

975 x 1142 800 x 1000 58,4 414950

1175 x 1142 1000 x 1000 68,0 406533

Belastingsklasse M 125

627 x 592 450 x 450

70

89

30,3 445685

627 x 742 450 x 600 34,2 445687

675 x 642 500 x 500 31,5 406530

775 x 742 600 x 600 38,0 406531

777 x 892 600 x 750 44,0 445689

775 x 942 600 x 800 44,5 408712

777 x 1042 600 x 900 48,3 445691

777 x 1142 600 x 1000 54,0 445695

975 x 942 800 x 800
110

54,0 406536

1077 x 1042 900 x 900 61,6 445693

Belastingsklasse N 250

575 x 542 400 x 400 70

89

26,5 406529

675 x 642 500 x 500
110

31,5 406534

775 x 742 600 x 600 38,0 406535

Gasdrukveren worden apart meegeleverd en mogen pas na volledige uitharding van het beton worden gemonteerd.

TopTek Uniface SS Assist
Roestvrij stalen tegeldeksels
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K6-16 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Uniface GS Assist/FR

Kadermaat Vrije opening Dekseldiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse L 15

876 x 876 750 x 750

70 89,5

68,5 447953

926 x 926 800 x 800 75,1 447940

726 x 1126 800 x 1000 86,9 447946

1126 x 1126 1000 x 1000 99,8 447941

Belastingsklasse M 125

726 x 726 600 x 600

70

89,5

52,4 447939

726 x 876 600 x 750 58,5 447949

726 x 926 600 x 800 61,7 447945

726 x 1026 600 x 900 66,3 447950

726 x 1126 600 x 1000 72,0 447952

926 x 926 800 x 800
110

74,0 447944

1026 x 1026 900 x 900 85,2 447951

Belastingsklasse N 250

726 x 726 600 x 600 110 89.5 51,5 447943

Gasdrukveren worden apart meegeleverd en mogen pas na volledige uitharding van het beton worden gemonteerd.

TopTek Uniface GS Assist/FR
Verzinkt stalen brandwerende toegangsluiken

	n Betegelbaar brandwerend toegangsluik met een vlamdicht-
heid tot 120 min.

	n Vervaardigd uit verzinkt staal, plaatdikte 2 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp en terugvalbeveiliging

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 120, EI2 120  
(getest volgens EN 1634-1 + A1, EN 1363-1)

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende 
laboratorium PAVUS a.s.

	n Voor vulling met beton of tegels met een dikte tot 15 mm

	n Vaste kaderhoogte met verdiepte dekselbodem, inclusief 
wapeningsnet voor gegarandeerde belastingsklasse

	n Met EPDM-afdichting in kaderprofiel

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Zelfuitlichtende hef-/bedieningssleutels inbegrepen

Productvoordelen
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K6-1706/25

Alle prijzen exclusief BTW

ACO TopTek Cover Lifter

ACO TopTek Cover Lifter
Heftoestel

	n Heftoestel ontworpen voor het tillen van alle  
ACO Uniface, Paving & Solid deksels (behalve Paving FR)

	n Eenvoudig te monteren en gebruiksvriendelijk 

	n Kan door één persoon worden bediend

	n Geen kraan of heftruck nodig op locatie

	n Geschikt voor deksels met een vrije opening van max. 
1000x1000 mm

	n Max. belasting: 6000N (niet gehomologeerd)

	n Verstelbare hefhoogte van 0 mm tot 270 mm

	n Geschikt voor gebruik op elk type terrein dankzij 3 rubberen 
wielen Ø200 mm

Productvoordelen

Gewicht Art. nr.
[kg]

192 451117

6



K6-18 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Paving GS H80

	n Klinkerdeksel uit thermisch verzinkt staal

	n Met 10 mm dikke ondergelaste profielversterkingen

	n Geen bijkomende betonvulling vereist

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting in het kader

	n Hefsleutels inbegrepen

	n Vrije vullingsdiepte 80 mm

	n Belastingsklasse gegarandeerd ongeacht de aard van de 
vulling

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening
Vrije  

vullingsdiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125

436 x 436 300 x 300

80 104

22,0 406569

536 x 536 400 x 400 30,9 406570

536 x 736 400 x 600 37,9 409860

636 x 636 500 x 500 38,3 406571

736 x 736 600 x 600 45,9 406572

736 x 1136 600 x 1000 73,8 409861

836 x 836 700 x 700 65,6 406573

936 x 936 800 x 800 75,2 406574

1036 x 1036 900 x 900 85,3 406575

1136 x 1136 1000 x 1000 96,2 406576

Belastingsklasse C 250

436 x 436 300 x 300

80 104

28,1 406577

536 x 536 400 x 400 45,7 406578

536 x 736 400 x 600 57,6 409862

636 x 636 500 x 500 60,2 406579

736 x 736 600 x 600 71,3 406580

736 x 1136 600 x 1000 105,1 409863

836 x 836 700 x 700 93,5 406581

936 x 936 800 x 800 106,8 406582

1036 x 1036 900 x 900 121,0 406583

1136 x 1136 1000 x 1000 135,9 406584

Belastingsklasse D 400

536 x 536 400 x 400

80 104

44,3 445638

636 x 636 500 x 500 61,8 445639

736 x 736 600 x 600 81,8 445640

836 x 836 700 x 700 101,5 445641

936 x 936 800 x 800 136,3 445642

1036 x 1036 900 x 900 157,9 445643

1136 x 1136 1000 x 1000 184,9 445644

Andere beschikbare afmetingen: zie www.aco.be

TopTek Paving GS H80
Verzinkt stalen klinkerdeksels
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K6-1906/25

Alle prijzen exclusief BTW

	n Klinkerdeksel uit thermisch verzinkt staal

	n Met 10 mm dikke ondergelaste profielversterkingen

	n Geen bijkomende betonvulling vereist

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting in het kader

	n Hefsleutels inbegrepen

	n Vrije vullingsdiepte 120 mm

	n Belastingsklasse gegarandeerd ongeacht de aard van de 
vulling

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening
Vrije  

vullingsdiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125

439 x 439 300 x 300

120 144

26,0 414487

539 x 539 400 x 400 35,7 414488

539 x 739 400 x 600 43,6 414538

639 x 639 500 x 500 44,0 414489

739 x 739 600 x 600 52,4 414490

739 x 1139 600 x 1000 82,0 414539

839 x 839 700 x 700 73,0 414491

939 x 939 800 x 800 83,5 414492

1039 x 1039 900 x 900 94,6 414493

1139 x 1139 1000 x 1000 105,9 414494

Belastingsklasse C 250

439 x 439 300 x 300

120 144

32,5 414495

539 x 539 400 x 400 51,1 414496

539 x 739 400 x 600 64,1 414540

639 x 639 500 x 500 66,5 414497

739 x 739 600 x 600 78,6 414498

739 x 1139 600 x 1000 114,5 414541

839 x 839 700 x 700 101,9 414499

939 x 939 800 x 800 116,3 414500

1039 x 1039 900 x 900 131,0 414501

1139 x 1139 1000 x 1000 147,0 414502

Belastingsklasse D 400

539 x 539 400 x 400

120 144

50,4 445645

639 x 639 500 x 500 69,1 445646

739 x 739 600 x 600 90,2 445647

839 x 839 700 x 700 111,1 445648

939 x 939 800 x 800 145,9 445649

1039 x 1039 900 x 900 169,4 445650

1139 x 1139 1000 x 1000 197,6 445651

TopTek Paving GS H120
Verzinkt stalen klinkerdeksels

TopTek Paving GS H120
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K6-20 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Paving GS H80/FR

	n Brandwerend klinkerdeksel met een vlamdichtheid tot 45 min.

	n Vervaardigd van thermisch verzinkt staal

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 45, EI2 45 (getest volgens 
EN 1634-1 + A1, EN 1363-1, CSN 73 0810) verzekerd door 
brandwerende uitrusting

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende labora-
torium PAVUS a.s.

	n Met EPDM-afdichting in kaderprofiel

	n Voor vulling met klinkers met een hoogte tot 80 mm

	n Robuuste uitvoering, geen bijkomende betonvulling noch  
wapeningsnet verreist

	n Met 10 mm dikke ondergelaste profielversterkingen

	n Belastingsklasse gegarandeerd volgens EN 124 ongeacht de 
aard van de vulling

	n Hefsleutels inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Vrije vullingsdiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse A 15

536 x 536 400 x 400

80 104

24,6 447992

636 x 636 500 x 500 31,5 447993

736 x 736 600 x 600 32,2 447994

536 x 736 400 x 600 40,5 447995

Belastingsklasse B 125

536 x 536 400 x 400

80 104

33,9 448003

636 x 636 500 x 500 43,1 448004

736 x 736 600 x 600 53,0 448005
536 x 736 400 x 600 42,5 448010

Belastingsklasse C 250

536 x 536 400 x 400

80 104

48,7 448013

636 x 636 500 x 500 65,0 448014

736 x 736 600 x 600 78,4 448015

536 x 736 400 x 600 62,2 448020

Belastingsklasse D 400

536 x 536 400 x 400

80 104

47,3 448022

636 x 636 500 x 500 66,6 448023

736 x 736 600 x 600 88,9 448024

TopTek Paving GS H80/FR
Verzinkt stalen brandwerende toegangsluiken
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K6-2106/25

Alle prijzen exclusief BTW

TopTek Paving GS H120/FR
Verzinkt stalen brandwerende toegangsluiken

TopTek Paving GS H120/FR

	n Brandwerend klinkerdeksel met een vlamdichtheid tot 45 min.

	n Vervaardigd van thermisch verzinkt staal

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 45, EI2 45 (getest volgens 
EN 1634-1 + A1, EN 1363-1, CSN 73 0810) verzekerd door 
brandwerende uitrusting

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende labora-
torium PAVUS a.s.

	n Met EPDM-afdichting in kaderprofiel

	n Voor vulling met klinkers met een hoogte tot 120 mm

	n Robuuste uitvoering, geen bijkomende betonvulling noch  
wapeningsnet verreist

	n Met 10 mm dikke ondergelaste profielversterkingen

	n Belastingsklasse gegarandeerd volgens EN 124 ongeacht de 
aard van de vulling

	n Hefsleutels inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Vrije vullingsdiepte Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125
539 x 539 400 x 400

120 144

38,7 448030
639 x 639 500 x 500 48,8 448031
739 x 739 600 x 600 59,5 448032
539 x 739 400 x 600 48,2 448045

Belastingsklasse C 250
539 x 539 400 x 400

120 144

54,1 448038
639 x 639 500 x 500 71,3 448039
739 x 739 600 x 600 85,7 448040
539 x 739 400 x 600 68,7 448047

Belastingsklasse D 400
539 x 539 400 x 400

120 144
53,4 448049

639 x 639 500 x 500 73,9 448050
739 x 739 600 x 600 97,3 448051

6



K6-22 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Paving GS Assist H80

TopTek Paving GS Assist H80
Verzinkt stalen klinkerdeksels

	n Klinkerdeksel uit thermisch verzinkt staal 

	n Met 10 mm dikke ondergelaste profielversterkingen

	n Met gasdrukveer als openingshulp en terugvalbeveiliging

	n Geen bijkomende betonvulling vereist

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting in het kader

	n Hef- en bedieningssleutels inbegrepen

	n Met vrije vullingsdiepte 80 mm

	n Belastingsklasse gegarandeerd ongeacht de aard van de 
vulling

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening
Vrije 

vullingdiepte
Kader- 
hoogte Gewicht Art. nr.

[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse A 15

636 x 570 500 x 500

80 104

34,4 414505

736 x 770 600 x 600 40,9 414506

836 x 870 700 x 700 48,9 414507

936 x 970 800 x 800 55,6 414508

1036 x 1070 900 x 900 64,6 414509

1136 x 1170 1000 x 1000 74,1 414510

Belastingsklasse B 125

636 x 570 500 x 500

80 104

46,0 414513

736 x 770 600 x 600 54,5 414514

836 x 870 700 x 700 73,8 414515

936 x 970 800 x 800 85,1 414516

1036 x 1070 900 x 900 94,0 414517

1136 x 1170 1000 x 1000 108,0 414518

Belastingsklasse C 250

636 x 570 500 x 500

80 104

66,8 414521

736 x 770 600 x 600 78,7 414522

836 x 870 700 x 700 100,6 414523

936 x 970 800 x 800 115,7 414524

1036 x 1070 900 x 900 129,8 414525

1136 x 1170 1000 x 1000 146,4 414526

Belastingsklasse D 400

636 x 570 500 x 500

80 104

66,1 445625

736 x 770 600 x 600 87,3 445626

836 x 870 700 x 700 106,8 445627

936 x 970 800 x 800 131,7 445628

1036 x 1070 900 x 900 153,2 445629

1136 x 1170 1000 x 1000 182,6 445630

Andere beschikbare afmetingen: zie www.aco.be
Gasdrukveren worden apart meegeleverd en mogen pas na volledige uitharding van het beton worden gemonteerd.
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K6-2306/25

Alle prijzen exclusief BTW

TopTek Paving GS Assist H120
Verzinkt stalen klinkerdeksels

TopTek Paving GS Assist H120

	n Klinkerdeksel uit thermisch verzinkt staal 

	n Met 10 mm dikke ondergelaste profielversterkingen

	n Met gasdrukveer als openingshulp en terugvalbeveiliging

	n Geen bijkomende betonvulling vereist

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting in het kader

	n Hef- en bedieningssleutels inbegrepen

	n Met vrije vullingsdiepte 120 mm

	n Belastingsklasse gegarandeerd ongeacht de aard van de 
vulling

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening
Vrije 

vullingdiepte
Kader- 
hoogte Gewicht Art. nr.

[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

539 x 574 400 x 400

120 144

56,3 445631

639 x 674 500 x 500 76,1 445632

739 x 774 600 x 600 97,7 445633

839 x 874 700 x 700 119,9 445634

939 x 974 800 x 800 114,2 445635

1039 x 1074 900 x 900 169,6 445636

1039 x 1074 1000 x 1000 195,8 445637

Gasdrukveren worden apart meegeleverd en mogen pas na volledige uitharding van het beton worden gemonteerd.
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K6-24 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Solid AL/GS/SS

	n Traanplaatdeksel uit aluminium (AL),  
thermisch verzinkt (GS)  
of roestvrij staal (SS) AISI 304

	n Antislip traanplaat dikte 5 mm

	n Reuk- en waterdicht door omlopende 
dichting

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Hef- en bedieningssleutels en  
afwerkingsdopjes inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

TopTek Solid AL (aluminium) - Belastingsklasse K 3

278 x 278 200 x 200

37,5

2,8 415200

378 x 378 300 x 300 4,0 415201

478 x 478 400 x 400 5,5 415202

578 x 578 500 x 500 7,6 415203

678 x 678 600 x 600 9,7 415204

TopTek Solid AL (aluminium) - Belastingsklasse A 15

678 x 678 600 x 600

37,5

11,1 408987

778 x 778 700 x 700 13,7 408988

878 x 878 800 x 800 17,0 408990

978 x 978 900 x 900 19,8 408991

1078 x 1078 1000 x 1000 24,7 408994

TopTek Solid GS (verzinkt staal) - Belastingsklasse B 125

396 x 396 300 x 300

59,5

14,9 403898

596 x 596 500 x 500 28,5 403900

696 x 696 600 x 600 35,5 403902

896 x 896 800 x 800 64,5 403905

1096 x 1096 1000 x 1000 84,6 403908

TopTek Solid SS (roestvrij staal) - Belastingsklasse B 125

396 x 396 300 x 300

59,5

14,9 403887

596 x 596 500 x 500 28,5 403889

696 x 696 600 x 600 35,5 403891

896 x 896 800 x 800 64,5 403894

1096 x 1096 1000 x 1000 84,6 403897

Andere beschikbare afmetingen: zie www.aco.be

TopTek Solid AL/GS/SS
Aluminium, verzinkt en roestvrij stalen traanplaatdeksels
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K6-2506/25

Alle prijzen exclusief BTW

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse A 15

392 x 392 300 x 300

90

14,7 448093

492 x 492 400 x 400 21,0 448096

542 x 542 450 x 450 24,7 448094

592 x 592 500 x 500 28,7 448095

692 x 692 600 x 600 37,5 448112

Belastingsklasse B 125

392 x 392 300 x 300

90

18,4 448101

492 x 492 400 x 400 28,1 448104

542 x 542 450 x 450 32,2 448102

592 x 592 500 x 500 36,5 448103

692 x 692 600 x 600 46,0 448105

TopTek Solid GS/FR
Verzinkt stalen brandwerende toegangsluiken

TopTek Solid GS/FR

	n Brandwerend traanplaatdeksel met een vlamdichtheid tot 
45 min.

	n Vervaardigd van thermisch verzinkt staal

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 45, EI2 45 (getest volgens 
EN 1634-1 + A1, EN 1363-1, CSN 73 0810) verzekerd door 
brandwerende uitrusting

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende 
laboratorium PAVUS a.s.

	n Antislip traanplaat dikte 5 mm

	n Reuk- en waterdicht door omlopende dichting

	n Verschroefd d.m.v. inox bouten

	n Hef- en bedieningssleutels en afwerkingsdopjes inbegrepen

Productvoordelen

6



K6-26 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Solid GS/SS Assist

TopTek Solid GS/SS Assist
Verzinkt en roestvrij stalen traanplaatdeksels

	n Traanplaatdeksel uit thermisch verzinkt 
staal (GS) of roestvrij staal (SS) AISI 304

	n Antislip traanplaat dikte 5 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp en 
terugvalbeveiliging

	n Reuk- en waterdicht door omlopende 
dichting

	n Verschroefd d.m.v. bouten

	n Hef- en bedieningssleutels en  
afwerkingsdopjes inbegrepen

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

TopTek Solid GS Assist (verzinkt staal) - Belastingsklasse B 125

596 x 630 500 x 500

59,5

33 415211

696 x 730 600 x 600 48 415212

796 x 830 700 x 700 55 415213

896 x 930 800 x 800 62 415214

896 x 1030 900 x 900 70 415215

1096 x 1130 1000 x 1000 80 415216

TopTek Solid SS Assist (roestvrij staal) - Belastingsklasse B 125

596 x 630 500 x 500

59,5

33 415223

696 x 730 600 x 600 48 415224

796 x 830 700 x 700 55 415225

896 x 930 800 x 800 62 415226

896 x 1030 900 x 900 70 415227

1096 x 1130 1000 x 1000 80 415228

Andere beschikbare afmetingen: zie www.aco.be
Gasdrukveren worden apart meegeleverd en mogen pas na volledige uitharding van het beton worden gemonteerd.
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K6-2706/25

Alle prijzen exclusief BTW

Complete vervangingsset gasdrukveer 
verzinkt staal GS / roestvrijstaal SS

PAVING ASSIST GS 80

Art. nr. Art. nr. set
deksel GS (1.0037)

414504 414569
414505 414570
414506 414571
414507 414572
414508 414573
414509 414574
414510 414575
414512 414576
414513 414577
414514 414578
414515 414579
414516 414580
414517 414581
414518 414582
414520 414583
414521 414584
414522 414585
414523 414586
414524 414587
414525 414588
414526 414589
445624 414583
445625 414584
445626 414585
445627 414586
445628 414587
445629 446316
445630 446317

Gasdrukveren voor TopTek Assist

SOLID ASSIST GS/SS

Art. nr. Art. nr. set Art. nr. set
deksel GS (1.0037) SS (1.4301)

415205 445520
415206 445521
415207 445522
415208 445523
415209 445524
415210 445525
415211 445526
415212 445527
415213 445528
415214 445529
415215 445530
415216 445531
415217 445532
415218 445533
415219 445534
415220 445535
415221 445536
415222 445537
415223 445538
415224 445539
415225 445540
415226 445541
415227 445542
415228 445543
445721 446486
445723 446488
445725 446490
445727 446492
445730 446495
445732 446497
445734 446499
445736 446501
445738 446503
445740 446505
445742 446507
445744 446509
445722 446487
445724 446489
445726 446491
445728 446493
445729 446494
445731 446496
445733 446498
445735 446500

PAVING ASSIST GS 120

Art. nr. Art. nr. set
deksel GS (1.0037)

445631 446691
445632 446692
445633 446693
445634 446694
445635 446695
445636 446696
445637 446697

UNIFACE ASSIST GS/SS

Art. nr. Art. nr. set Art. nr. set
deksel GS (1.0037) SS (1.4301)

406537 409844
406538 409845
406539 409846
406540 409847
406541 409848
406542 409849
406543 409850
406544 409851
408713 409853
414951 414997
406529 409836
406530 409837
406531 409838
406532 409839
406533 409840
406534 409841
406535 409842
406536 409843
408712 409852
414950 414996
445684 446140
445686 446142
445688 446144
445690 446146
445692 446148
445694 446150
445754 446152
445685 446141
445687 446143
445689 446145
445691 446147
445693 446149
445695 446151
445755 446153

SOLID ASSIST GS/SS

Art. nr. Art. nr. set Art. nr. set
deksel GS (1.0037) SS (1.4301)

445737 446502
445739 446504
445741 446506
445743 446508
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K6-28 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Servokat Smart GS

	n Industrieel traanplaatdeksel uit thermisch verzinkt staal

	n Minimale inbouwhoogte, kader slechts 80 mm hoog

	n Antislip traanplaat dikte 8 mm

	n Openingshulp d.m.v. onderhoudsvrije mechanische  
torsieveren

	n Scharnierend deksel, beveiligd tegen dichtklappen door een 
blokkeerstang

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste verschroeving M 20

	n Water- en reukdicht door omlopende dichting

	n Deksel standaard te openen langs de buitenzijde met  
meegeleverde bedieningssleutel

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Inbouwhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse A 15

1041 x 1006 800 x 800
80 100

106 448310

1241 x 1206 1000 x 1000 141 448306

Belastingsklasse B 125

1041 x 1006 800 x 800
80 100

120 450166

1241 x 1206 1000 x 1000 166 450170

Belastingsklasse D 400

841 x 806 600 x 600

80 100

99 448146

841 x 1006 600 x 800 122 448148

841 x 1106 600 x 900 135 448150

941 x 906 700 x 700 124 448144

1041 x 1006 800 x 800 147 448142

1041 x 1206 800 x 1000 173 448152

1141 x 1106 900 x 900 180 448140

1141 x 1406 900 x 1200 220 448156

1241 x 1206 1000 x 1000 206 448138

1241 x 1406 1000 x 1200 234 449664

1241 x 1706 1000 X 1500 280 448154

Servokat Smart GS
Verzinkt stalen traanplaatdeksels
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K6-2906/25

Alle prijzen exclusief BTW

Servokat Smart SS

	n Industrieel traanplaatdeksel uit roestvrij staal AISI 304

	n Minimale inbouwhoogte, kader slechts 80 mm hoog

	n Antislip traanplaat dikte 8 mm

	n Openingshulp d.m.v. onderhoudsvrije mechanische  
torsieveren

	n Scharnierend deksel, beveiligd tegen dichtklappen door een 
blokkeerstang

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste verschroeving M 20

	n Water- en reukdicht door omlopende dichting

	n Deksel standaard te openen langs de buitenzijde met  
meegeleverde bedieningssleutel

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Inbouwhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse A 15

1041 x 1006 800 x 800
80 100

106 448309

1241 x 1206 1000 x 1000 141 448305

Belastingsklasse B 125

1041 x 1006 800 x 800
80 100

120 450165

1241 x 1206 1000 x 1000 166 450169

Belastingsklasse D 400

841 x 806 600 x 600

80 100

99 448145

841 x 1006 600 x 800 122 448147

841 x 1106 600 x 900 135 448149

941 x 906 700 x 700 124 448143

1041 x 1006 800 x 800 147 448141

1041 x 1206 800 x 1000 173 448151

1141 x 1106 900 x 900 180 448139

1141 x 1406 900 x 1200 220 448155

1241 x 1206 1000 x 1000 206 448137

1241 x 1406 1000 x 1200 234 449663

1241 x 1706 1000 X 1500 280 448153

Servokat Smart SS
Roestvrij stalen traanplaatdeksels
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K6-30 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Servokat-GD B 125

	n Industrieel traanplaatdeksel uit thermisch verzinkt staal

	n Antislip traanplaat dikte 8 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp 

	n Terugvalbeveiliging d.m.v. getande blokkeerstang

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste verschroeving M 20

	n Water- en reukdicht door omlopende dichting

	n Deksel standaard te openen langs de buitenzijde met  
meegeleverde bedieningssleutel

	n Leverbaar met snelle ontgrendeling langs de onderzijde 
voor nooduitgang

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Inbouwhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125 - standaard uitvoering

780 x 745 600 x 600

50

260

100 4387.06.06

780 x 945 600 x 800 121 4387.06.08

880 x 845 700 x 700 121 4387.07.07

880 x 1545 700 x 1400 205 4387.07.14

980 x 945 800 x 800 143 4387.08.08

980 x 1145 800 x 1000 170 4387.08.10

1180 x 1145 1000 x 1000

316

203 4387.10.10

1180 x 1645 1000 x 1500 282 4387.10.15

1180 x 2145 1000 x 2000 358 4387.10.20

1380 x 1345 1200 x 1200 266 4387.12.12

1680 x 1645 1500 x 1500 372 4387.15.15

Belastingsklasse B 125 - nooduitgang uitvoering

780 x 745 600 x 600

50

260

102 4387.26.06

780 x 945 600 x 800 123 4387.26.08

880 x 845 700 x 700 123 4387.27.07

880 x 1545 700 x 1400 211 4387.27.14

980 x 945 800 x 800 150 4387.28.08

980 x 1145 800 x 1000 180 4387.28.10

1180 x 1145 1000 x 1000

316

210 4387.30.10

1180 x 1645 1000 x 1500 288 4387.30.15

1180 x 2145 1000 x 2000 367 4387.30.20

1380 x 1345 1200 x 1200 272 4387.32.12

1680 x 1645 1500 x 1500 378 4387.35.15

Eveneens verkrijgbaar in roestvrij staal, zie www.aco.be

Servokat-GD B 125
Verzinkt stalen traanplaatdeksels
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K6-3106/25

Alle prijzen exclusief BTW

Servokat-GD D 400

	n Industrieel traanplaatdeksel uit thermisch verzinkt staal

	n Antislip traanplaat dikte 8 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp 

	n Terugvalbeveiliging d.m.v. getande blokkeerstang

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste verschroeving M 20

	n Water- en reukdicht door omlopende dichting

	n Deksel standaard te openen langs de buitenzijde met  
meegeleverde bedieningssleutel

	n Leverbaar met snelle ontgrendeling langs de onderzijde 
voor nooduitgang

	n Geïntegreerde robuuste onderhoudsvrije scharnieren  
beschermd tegen intense verkeersbelasting

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Inbouwhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400 - standaard uitvoering

890 x 745 600 x 600

50

260

119 4388.46.06

890 x 945 600 x 800 145 4388.46.08

990 x 845 700 x 700 143 4388.47.07

990 x 1545 700 x 1400 233 4388.47.14

1090 x 945 800 x 800 171 4388.48.08

1090 x 1145 800 x 1000 193 4388.48.10

1290 x 1145 1000 x 1000

316

232 4388.50.10

1290 x 1645 1000 x 1500 314 4388.50.15

1290 x 2145 1000 x 2000 404 4388.50.20

1490 x 1345 1200 x 1200 300 4388.52.12

1790 x 1645 1500 x 1500 410 4388.55.15

Belastingsklasse D 400 - nooduitgang uitvoering

890 x 745 600 x 600

50

260

122 4388.46.26

890 x 945 600 x 800 151 4388.46.28

990 x 845 700 x 700 146 4388.47.27

990 x 1545 700 x 1400 239 4388.47.34

1090 x 945 800 x 800 177 4388.48.28

1090 x 1145 800 x 1000 199 4388.48.30

1290 x 1145 1000 x 1000

316

238 4388.50.30

1290 x 1645 1000 x 1500 314 4388.50.35

1290 x 2145 1000 x 2000 413 4388.50.40

1490 x 1345 1200 x 1200 306 4388.52.32

1790 x 1645 1500 x 1500 416 4388.55.35

Eveneens verkrijgbaar in roestvrij staal, zie www.aco.be

Servokat-GD D 400
Verzinkt stalen traanplaatdeksels
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K6-32 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Servokat-GD GS/FR

	n Brandwerend industrieel traanplaatdeksel met een  
vlamdichtheid tot 45 min.

	n Vervaardigd van thermisch verzinkt staal

	n Brandwerendheidsklasse E120, EI1 60, EI2 60 (getest volgens 
EN 1634-1 + A1, EN 1363-1, CSN 73 0810) verzekerd door 
brandwerende uitrusting

	n Geheel beoordeeld en goedgekeurd door het erkende 
laboratorium PAVUS a.s.

	n Antislip traanplaat dikte 8 mm

	n Met gasdrukveer als openingshulp en terugvalbeveiliging 
d.m.v. getande blokkeerstang

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste verschroeving M 20

	n Water- en reukdicht door omlopende dichting

	n Deksel standaard te openen langs de buitenzijde met mee-
geleverde bedieningssleutel

	n Leverbaar met snelle ontgrendeling langs de onderzijde 
voor nooduitgang

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Inbouwhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125 - standaard uitvoering

744 x 944 600 x 800

50 316

135 448168

944 x 944 800 x 800 165 448158

944 x 1144 800 x 1000 185 448167

1144 x 1144 1000 x 1000 220 448159

Belastingsklasse B 125 - nooduitgang uitvoering

744 x 944 600 x 800

50 316

135 448171

944 x 944 800 x 800 165 448162

944 x 1144 800 x 1000 185 448173

1144 x 1144 1000 x 1000 220 448169

Belastingsklasse D 400 - standaard uitvoering

744 x 944 600 x 800

50 316

145 448190

944 x 944 800 x 800 175 448179

944 x 1144 800 x 1000 200 448192

1144 x 1144 1000 x 1000 240 448180

Belastingsklasse D 400 - nooduitgang uitvoering

744 x 944 600 x 800

50 316

145 448195

944 x 944 800 x 800 175 448184

944 x 1144 800 x 1000 200 448188

1144 x 1144 1000 x 1000 240 448182

Servokat-GD GS/FR
Verzinkt stalen brandwerende toegangsluiken
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K6-3306/25

Alle prijzen exclusief BTW

Servokat Modular

	n Industrieel inspectiedeksel uit thermisch verzinkt staal (GS)  
of roestvrijstaal AISI 304 (SS)

	n Verdiept bovenvlak voor vulling naar keuze (asfalt of beton), 
vullingshoogte 60 mm

	n Openingshulp met onderhoudsvrije mechanische  
cilinderveren

	n Scharnierend deksel, beveiligd tegen dichtklappen door een 
blokkeerstang

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste schroefverbinding M 20

	n Waterdicht dankzij omlopende dichting

	n Inspectiedeksel alleen te openen vanaf de buitenzijde 

	n De basisuitvoering kan later worden uitgebreid met aluminium 
borstweringen en een verzinkt of roestvrijstalen scharnierend 
veiligheidsrooster

	n Belastingsklasse D 400

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Deksel Veiligheidsrooster Borstwering
[mm] [mm] [openklapbaar] [hoogte 1m]

Verzinkt stalen deksel + veiligheidsrooster met aluminium borstwering

849 x 814 700 x 700 2254030 3027023 3027017

949 x 914 800 x 800 2254031 3027024 3027018

1049 x 1014 900 x 900 2254032 3027025 3027019

1149 x 1114 1000 x 1000 2254033 3027026 3027022

Roestvrij stalen deksel + veiligheidsrooster met aluminium borstwering

849 x 814 700 x 700 2254034 3027041 3027017

949 x 914 800 x 800 2254035 3027042 3027018

1049 x 1014 900 x 900 2254036 3027043 3027019

1149 x 1114 1000 x 1000 2254037 3027044 3027022

Servokat Modular
Industriële modulaire deksels
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K6-34 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

TopTek Uniface GS/SS Multi

	n Meerdelig deksel geschikt voor betegeling (max 15 mm)

	n Uitvoering uit thermisch verzinkt staal of roestvrij staal  
(kwaliteit AISI 304)

	n Belastingsklassen L15, M125, N250

	n Maximale vrije opening: 2000 x 2800 mm

	n Voorzien van uitneembare, onderliggende steunbalk om 
de volledige vrije opening te garanderen

	n Geheel verschroefd, met omlopende dichting in het 
kaderprofiel (niet waterdicht)

Productvoordelen

TopTek Uniface/Paving/Solid GS/SS Multi
Verzinkt stalen en roestvrij stalen maatwerk deksels

TopTek Paving GS Multi

	n Meerdelig deksel geschikt voor klinkers (80 of 120 mm)

	n Uitvoering uit thermisch verzinkt staal

	n Belastingsklasse tot D 400 (zelfdragend), belastingsklasse 
gegarandeerd ongeacht de aard van de vulling

	n Maximale vrije opening: 2000 x 2800 mm

	n Voorzien van uitneembare, onderliggende steunbalk om 
de volledige vrije opening te garanderen

	n Met omlopende dichting (niet waterdicht)

Productvoordelen

TopTek Solid GS/SS Multi

	n Meerdelig traanplaatdeksel (antislip)

	n Uitvoering uit thermisch verzinkt staal of roestvrij staal 
(kwaliteit AISI 304)

	n Belastingsklasse tot B 125

	n Maximale vrije opening: 1200 x 2800 mm

	n Voorzien van uitneembare, onderliggende steunbalk om 
de volledige vrije opening te garanderen

	n Voor lichte industriële toepassingen

	n Geheel verschroefd, met omlopende dichting in het 
kaderprofiel (niet waterdicht)

Productvoordelen

6



K6-3506/25

Alle prijzen exclusief BTW

Servokat-GD Multi

	n Meerdelig traanplaatdeksel (antislip), gedeeltelijk of 
geheel voorzien van gasdrukveren

	n Uitvoering uit thermisch verzinkt staal

	n Belastingsklasse tot D 400

	n Maximale vrije opening: 2500 x 5800 mm

	n Voorzien van uitneembare, onderliggende steunbalk om 
de volledige vrije opening te garanderen

	n Voor zware industriële toepassingen

	n Geheel verschroefd, met omlopende dichting  
(niet waterdicht)

Productvoordelen

Servokat-GD Multi - Servokat-GD Uniface
 Maatwerk deksels

Servokat-GD Uniface

	n Meerdelig deksel geschikt voor vulling naar keuze,  
vullingsdiepte 30 of 50 mm, voorzien van gasdrukveren

	n Uitvoering uit thermisch verzinkt staal

	n Belastingsklasse tot B 125 afhankelijk van de afwerking

	n Maximale vrije opening: 2000 x 5600 mm

	n Geheel verschroefd, met omlopende dichting  
(niet waterdicht)

Productvoordelen

6



K6-36 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

SAKU 600

	n Deksel uit kunststof met betonnen rand

	n Licht gewicht deksel < 9 kg

	n Geribde antislip uitvoering

	n PP+ composiet deksel (polypropyleen 
versterkt met glasvezels)

	n Esthetische volledig zwarte afwerking

	n Voorzien van dubbele kunststof kliksluiting 
met omlopende dichting

	n Zonder scharnieren, voor een verkeers- 
veilige en onderhoudsvrije werking

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125

Ø 750 x 125 Ø 605 kliksluiting 53 11874

Saku 600
Composiet straatdeksels
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K6-3706/25

Alle prijzen exclusief BTW

RecTop

	n Hydraulisch deksel 

	n Kader en deksel uit nodulair gietijzer  
GGG 50

	n Geribde antislip uitvoering

	n Met zwarte beschermlaag

	n Beschikbaar in belastingsklasse  
B 125 tot D 400

	n Gecertifieerd door een erkend laboratorium

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Instortflens Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125

240 x 240 200 x 200 300 x 300
30

6 1201620
340 x 340 300 x 300 400 x 400 9 1201622
440 x 440 400 x 400 500 x 500

35
16 1201623

540 x 540 500 x 500 600 x 600 24 1201625
640 x 640 600 x 600 700 x 700 40 35 1201626
750 x 750 700 x 700 800 x 800 45 46 1201627

Belastingsklasse C 250

340 x 340 300 x 300 400 x 400 35 14 1201629
440 x 440 400 x 400 500 x 500 40 20 1201631
540 x 540 500 x 500 600 x 600

50
29 1201633

640 x 640 600 x 600 700 x 700 41 1201634
750 x 750 700 x 700 800 x 800 60 55 1201635
850 x 850 800 x 800 900 x 900 65 77 1201636
950 x 950 900 x 900 1000 x 1000 70 104 1201637

Belastingsklasse D 400

350 x 350 300 x 300 400 x 400

75

21 1201638
450 x 450 400 x 400 500 x 500 29 1201639
550 x 550 500 x 500 600 x 600 29 1201640
650 x 650 600 x 600 700 x 700 58 1201641
750 x 750 700 x 700 800 x 800 77 1201642
850 x 850 800 x 800 900 x 900 98 1201643
950 x 950 900 x 900 1000 x 1000 133 1201644

1050 x 1050 1000 x 1000 1100 x 1100
100

160 1201645
1150 x 1150 1100 x 1100 1200 x 1200 198 1201646

RecTop
Gietijzeren straatdeksels

Uitvoering B 125 Uitvoering C 250 / D 400
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K6-38 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Tetra

	n Kader en deksel uit nodulair gietijzer

	n Geribde antislip uitvoering

	n Met omlopende NBR-afdichting

	n Druipwater- en reukdicht

	n Verschroefde versie terugstuwings- 
beveiligd tot 0,5 bar

	n Met robuuste kliksluiting

	n D 400 bijkomend verschroefd dmv.  
4 bouten

	n Verticaal openklapbaar (niet voor  
1000 x 1000 mm) en uitneembaar

	n Beschikbaar in belastingsklasse  
B 125 en D 400 (verschroefd)

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125 - druipwaterdicht

410 x 440 300 x 300

80

25 TET48-033-125

510 x 540 400 x 400 38 TET48-044-125

610 x 640 500 x 500 47 TET48-055-125

710 x 740 600 x 600 58 TET48-066-125

910 x 940 800 x 800 113 TET48-088-125

1110 x 1140 1000 x 1000 143 TET48-101-125

Belastingsklasse D 400 - Druipwaterdicht en terugstuwingsbeveiligd tot 0,5 bar

410 x 440 300 x 300

80

27 TET48-033-400

510 x 540 400 x 400 39 TET48-044-400

610 x 640 500 x 500 53 TET48-055-400

710 x 740 600 x 600 68 TET48-066-400

910 x 940 800 x 800 117 TET48-088-400

1110 x 1140 1000 x 1000 154 TET48-101-400

710 x 540 600 x 400 53 TET47-064-400

910 x 740 800 x 600 88 TET47-086-400

1110 x 740 1000 x 600 122 TET47-106-400

Tetra
Gietijzeren straatdeksels
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K6-3906/25

Alle prijzen exclusief BTW

Tetra Assist

	n Kader en deksel uit nodulair gietijzer

	n Geribde antislip uitvoering

	n Druipwater- en reukdicht, met  
omlopende NBR-afdichting

	n Met openingshulp d.m.v. 2 gasdrukveren 
en uitgerust met een gearticuleerd  
scharniersysteem

	n Met blokkeerstang als beveiliging tegen 
dichtklappen

	n Met robuuste kliksluiting en bijkomend 
verschroefd d.m.v. 2 bouten

	n Belastingsklasse D 400

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

710 x 740 600 x 600

80

78 TET48-066-400 HH

910 x 940 800 x 800 127 TET48-088-400 HH

1110 x 1140 1000 x 1000 195 TET48-101-400 HH

910 x 740 800 x 600 98 TET47-086-400 HH

1110 x 740 1000 x 600 132 TET47-106-400 HH

Tetra Assist
Gietijzeren straatdeksels
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K6-40 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Trigona driehoeksdeksel

	n Deksel uit gietijzer met betonnen rand, onbehandeld

	n Bovenvlak in geribde antislip uitvoering

	n Met meerdere scharnierende driehoekvormige deksels, 
verticaal openklapbaar met een openingshoek van 100°  
en volledig uitneembaar

	n Gering dekselgewicht, slechts 24 kg voor B 125  
en 36 kg voor D 400

	n Zelfreinigende scharnieren

	n Klappervrije deksels dankzij driepuntssteun

	n Elk deksel is voorzien van een kunststof kliksluiting of een 
mechanische vergrendeling

	n De vrije opening kan volledig vrijgemaakt worden

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering
Gewicht  

van 1 deksel Totale gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse B 125

934 x 934 700 x 700 125
kliksluiting

24

181
600622

vergrendeling 606325

1660 x 934 1400 x 700 125
kliksluiting

282
600623

vergrendeling 606326

Belastingsklasse D 400

934 x 934 700 x 700 175
kliksluiting

36

254
601035

vergrendeling 606323

1660 x 934 1400 x 700 175
kliksluiting

407
601036

vergrendeling 606324

Trigona driehoeksdeksel
Gietijzeren straatdeksels
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K6-4106/25

Alle prijzen exclusief BTW

Powertop driehoeksdeksel

	n Deksels uit gietijzer GJS met instortflens (onbehandeld)

	n Innovatief, robuust en licht bedienbaar

	n Bovenvlak in geribde antislip uitvoering

	n Met meerdere scharnierende driehoekvormige deksels, 
elkeen voorzien van een terugvalbeveiliging.

	n Gering dekselgewicht

	n Deksels voorzien van mechanische vergrendeling

	n Klappervrije deksels dankzij driepuntssteun

	n De vrije opening kan volledig vrijgemaakt worden

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

951 x 1002 750 x 750
130 vergrendeling

191 1210470

1710 x 1002 1500 x 750 349 1210017

Belastingsklasse F 900

951 x 1002 750 x 750
130 vergrendeling

230 1209681

1710 x 1002 1500 x 750 428 1209680

Powertop driehoeksdeksel
Gietijzeren straatdeksels
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K6-42 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

PipeTop P - D 400

	n Deksel, rooster en kader uit nodulair gietijzer GJS

	n Modulair systeem

	n Geschikt voor plaatsing in buizen  
Ø 315 mm, Ø 425 mm en Ø 600 mm

	n Geribde antislip uitvoering

	n Esthetische volledig zwarte afwerking

	n Voorzien van 2 kunststof kliksluitingen

	n Zonder scharnieren, voor een verkeersveilige  
en onderhoudsvrije werking

	n Met omlopende hernieuwbare dempende  
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Geschikt voor buis 
diameter Buitenafmeting Vrije opening Hoogte Gewicht Art. nr.

[mm] [mm] [mm] [kg]

Deksel - Belastingsklasse D 400

Ø 315 Ø 340 Ø 273 30 10,0 850014315

Ø 425 Ø 440 Ø 355 40 17,2 850014425

Ø 600 Ø 640 Ø 557 50 39,2 850014600

Rooster - Belastingsklasse D 400

Ø 315 Ø 340 Ø 273 30 9,2 850024315

Ø 425 Ø 440 Ø 355 40 15,9 850024425

Ø 600 Ø 640 Ø 557 50 34,7 850024600

Kader met flensvoet

Ø 315 Ø 450 Ø 273 100 11,7 851104315

Ø 425 Ø 540 Ø 355 100 15,4 851104425

Ø 600 Ø 740 Ø 557 100 24,4 851104600

Telescopische kader - rond

Ø 315 Ø 450 Ø 273 180 16,8 852104315

Ø 425 Ø 560 Ø 355 200 26,4 852104425

Ø 600 Ø 795 Ø 557 200 45,7 852104600

Telescopische kader - vierkant

Ø 315 420 x 420 Ø 273 250 30,9 853104315

Ø 425 560 x 560 Ø 355 200 42,6 853104425

Ø 600 760 x 760 Ø 557 200 71,2 853104600

PipeTop P - D 400
Gietijzeren straatdeksels
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K6-4306/25

Alle prijzen exclusief BTW

Ø 315 mm Ø 425 mm Ø 600 mm

Deksel - Belastingsklasse D 400 

850014315 850014425 850014600

Rooster - Belastingsklasse D 400

850024315 850024425 850024600

Kader met flensvoet

851104315 851104425 851104600

Telescopische kader - rond - in de buis

852104315 852104425 852104600

Telescopische kader - vierkant - in de buis

853104315 853104425 853104600

PipeTop P - D 400
Gietijzeren straatdeksels
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K6-44 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Citytop Plus 600 - D 400

	n Kader en deksel uit gietijzer, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Voorzien van kunststof kliksluiting 

	n Zonder scharnieren, voor een verkeers- 
veilige en onderhoudsvrije werking

	n Met omlopende hernieuwbare dempende 
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

Ø 780 Ø 605 100 62 1207912

Citytop Plus 600 - D 400
Gietijzeren straatdeksels

Beschrijving Art. nr.

Toebehoren

     

Antidiefstal verschroeving 210248
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K6-4506/25

Alle prijzen exclusief BTW

Multitop 600 - D 400 - Druipwaterdicht

	n Kader en deksel uit gietijzer met  
betonnen rand, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Voorzien van 3 robuuste bajonetsluitin-
gen met een olie- en benzinebestendige 
dichting

	n Zonder scharnieren, voor een verkeers- 
veilige en onderhoudsvrije werking

	n Met omlopende hernieuwbare dempende 
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

Ø 785 Ø 605 125 druipwaterdicht 120 604491

Multitop 600 - D 400
Gietijzeren straatdeksels

Multitop RSS 600 - D 400 
Terugstuwingsbeveiligd

	n Kader uit grijs gietijzer en deksel uit  
nodulair gietijzer, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Beveiligd tegen terugstuwing tot 2 bar

	n Voorzien van 3 robuuste bajonet- 
sluitingen met een olie- en benzine- 
bestendige dichting

	n Kader voorzien van een flensvoet met  
8 verankeringsgaten

	n Zonder scharnieren, voor een verkeers- 
veilige en onderhoudsvrije werking

	n Met omlopende hernieuwbare dempende 
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

Ø 836 Ø 620
125 beveiligd tegen 

terugstuwing tot 2 bar
92

603956

100 603959
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K6-46 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Citytop Plus Bituplan 600 - D 400

	n Deksel van ductiel gietijzer EN-GJS-500-7, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Speciaal ontwikkeld om in te walsen in asfaltverharding 
met behulp van herbruikbaar inbouwformeel  
(apart te bestellen)

	n Hoogteregeling met adapterring (in optie)  
van 160 tot 240 mm

	n Zonder scharnieren, voorzien van 2 robuuste verkeersvei-
lige en onderhoudsvrije kunststof kliksluitingen

	n Met omlopende hernieuwbare dempende PEWEPREN- 
dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

Ø 780 Ø 605 160 - 240 inwalsbaar in asfalt 73 1207920

Beschrijving Art. nr.

Toebehoren

Adapterring uit gietijzer, hoogte 100 mm
voor plaatsing van de Bituplan deksels 

in een opbouwhoogte tot 240 mm 
1204754

Herbruikbaar stalen inbouwformeel Ø 726 mm 64476

     

Antidiefstal verschroeving 210248

Citytop Plus Bituplan 600 - D 400
Gietijzeren straatdeksels
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K6-4706/25

Alle prijzen exclusief BTW

Citytop P 600 - F 900 / Multitop plus 600 - F 900
Gietijzeren straatdeksels

Citytop P 600- F 900

	n Kader en deksel uit gietijzer, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Voorzien van kunststof kliksluiting

	n Zonder scharnieren, voor een verkeers- 
veilige en onderhoudsvrije werking

	n Met omlopende hernieuwbare dempende 
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse F 900

Ø 850 Ø 605 100 85,2 1204959

Multitop plus 600 - F 900

	n Kader en deksel uit gietijzer met betonnen 
rand, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Voorzien van kunststof kliksluiting

	n Zonder scharnieren, voor een verkeers- 
veilige en onderhoudsvrije werking

	n Met omlopende hernieuwbare dempende 
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse F 900

Ø 785 Ø 605 125 111 210551
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K6-48 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Multitop 800 - D 400

	n Kader en deksel uit gietijzer, onbehandeld

	n Geribde antislip uitvoering

	n Uitvoering met robuuste kunststof kliksluitingen OF  
voorzien van 4 robuuste bajonetsluitingen beveiligd tegen 
terugstuwing tot 1 bar

	n Met een olie- en benzinebestendige dichting

	n Met omlopende hernieuwbare dempende  
PEWEPREN-dichting in frame

Productvoordelen

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

Ø 916 Ø 800 125 met kliksluiting 125 210609

Ø 916 Ø 800 125
vergrendeld, beveiligd tegen 

terugstuwing tot 1 bar
130 607178

Multitop 800 / Powertop 800
Gietijzeren straatdeksels

Kadermaat Vrije opening Kaderhoogte Uitvoering Gewicht Art. nr.
[mm] [mm] [mm] [kg]

Belastingsklasse D 400

1050 Ø 800 150
vergrendeld, beveiligd tegen 

terugstuwing tot 1 bar
171 1209235

Belastingsklasse F 900

1050 Ø 800 150
vergrendeld, beveiligd tegen 

terugstuwing tot 1 bar
195 1209227

Powertop 800 - D 400 / F 900

	n Deksel uit gietijzer GJS met instortflens (onbehandeld)

	n Innovatief, robuust en licht bedienbaar

	n Bovenvlak in geribde antislip uitvoering

	n Scharnierend deksel met openingshulp aan de hand van  
een onderhoudsvrije mechanische cilinderveer”

	n Met beveiling tegen dichtklappen

	n Dekselvergrendeling d.m.v. robuuste schroefverbinding M 16

	n Met een olie- en benzinebestendige dichting

	n Druipwaterdicht en beveiligd tegen terugstuwing tot 1 bar

Productvoordelen
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K6-4906/25

Alle prijzen exclusief BTW

Bedieningssleutels voor straatdeksels

Bedieningssleutels voor straatdeksels

Beschrijving Art. nr.

Hefhaak voor deksels met kliksluitingen  
L 600 mm

600643

Hefhaak  
L 800 mm

4109.40.00

Hefhaak voor RecTop deksel  
L 200 mm

1204094

Bedieningssleutel voor Tetra en Tetra Assist deksels  
L 400 mm - sleuteldop 6-kant SW 17

TET-CLE

Hef- en bedieningssleutel voor verschroefde deksels 
type Citytop en Multitop 

sleuteldop 4-kant SW 17 + sleuteldop 4-kant SW 22  
+ inbussleutel 6-kant SW 17

4143.00.00

Hef- en bedieningssleutel 
L 180 mm - sleuteldop 4-kant SW 17

4145.00.00

Inox afdaalhulp voor Multitop deksels 
L 1000 mm

1203121

6



K6-50 06/25

Alle prijzen zijn exclusief BTW

Lijn- en puntafwatering, deksels - buiten

Volgens EN 1433 & EN 124

A 15 Plaatsen enkel toegankelijk voor  
voetgangers, fietsers, groenzones. 

B 125 Parkings personenwagens. Plaatsen toegankelijk voor  
personenwagens aan matige snelheid.

C 250
Voetgangersstraten en parkings. Plaatsen waar 
personenwagens en lichte vrachtwagens aan matige 
snelheid voorbijkomen.

D 400 Rijstroken van wegen en straten, langs en dwars over de 
weg.

E 600
Plaatsen voor intensief industrieel gebruik,  
bv. industrieterreinen.

F 900
Vliegvelden, industrieterreinen met intensief gebruik van 
heftrucks, rollend materieel met volle wielen, wielen met 
kleine diameter.

Puntafwatering, deksels - binnen

Volgens EN 1253-1

H 1,5 Niet benutte vlakdaken zoals grinddaken en dergelijke.

K 3
Zones zonder rijverkeer bv. badruimtes in privé-woningen, 
bejaardentehuizen, hotels, scholen, gemeenschappelijke  
was- en doucheïnstallaties, ...

L 15
Gebieden die onderhevig zijn aan de circulatie van lichte 
voertuigen, zoals commerciële ruimtes en openbare 
ruimtes.

R 50 Lichte commerciële en industriële ruimtes die toegankelijk 
zijn voor voertuigen met volle banden.

M 125
Vlakken met rijverkeer zoals  
parkeergarages, fabrieken en werkplaatsen.

N 250
Commerciële en industriële ruimtes die toegankelijk zijn 
voor machines met massieve banden en heftrucks

P 400 Commerciële en industriële ruimtes met zwaar verkeer

Belastingsklassen

Belastingsklassen
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